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Západoslovenská 
energetika 

Člen skupiny 

e-on 

ZSE Energia, a. s .. Culenova 6·81647 Bratislava 1 

Generálny partner 

-:-. 
....::::::C 
~':latá faKtúra 1 
~Zi1úČ!OVan;í na "JJ.,tPfJQ""""",.J 321 POrir 

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto 
NAB VAJANSKÉHO 3 

Porad. č. faktúry I Var. symbol: 7200358519 _--::-:::::~~~;::;-1811 02 BRATISLAVA 1 
Obchodný partner: 5100001979 

Zmluvný účet: 6500106274 

Dátum vyhotovenia: 31. 12.2010 
Dátomsplatnosti: 17.01.2011 
Dátnm dodania: 3 L 12, 20 I O 
Dátnm spotreby: 3 L 12, 2010 

V/~"'ný obchodný partner, 

r'-"-- . TNY ÚRAD , MIES " STI 
• o' MESTSKEJ ":A o 
l_UR.LYI1§.1JI._".:6...:JD'ARÉ MESL-

\D9ŠlO fi 4 -01- 201\ \' 
iDNA. l 

\ EY'DENčN[r1'r]l~ iď'" " ~ 
'I~!~J&----'-- \NBAVUJE: ~_lMeno a sídlo ohch. partnera podl'a obch. reg.: 
,.t~~---,,· ~----.......---.- Mestská časť Bratislava - Staré Mesto 

NAB VAJANSKÉHO 3 
81421 BRATISLAVA 
IČO: 00603147 
IČ DPH: SK2020804170 
DIČ: 2020804170 

Faktúra 

d~J'ujeme si Vám zaslať faktúru za dodanie tovaru a služby a prosíme Vás, aby ste nedoplatok uhradili v lehote splatnosti priloženým prevodným 
príkazom. Podrobný rozpis jednotlivých položiek je uvedený v prílohe. 

Spolu 137,74 26,17 163,91 

Nedoplatok 163,91 

Dôležité infonnácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a spotrebe energie nájdete na: www.setri.sk, www.usporyenergie.sk,alebokontaktujteEnergetické centrum Bratislava. 
Nové Všeobecné obchodné podmienky a cenník účinný od I. januára 2011 nájdete na www.zse.sk. 

I .! ZSE Energia, a.s. zastúpená na základe plnomocenstva spoločnosťou Západoslovenská energetika, a.s. ČUlenova 6,81647 Bratislava, IČO:3582355l 

I$E Energia, a. s. 
Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. s" P.O.Box 325, 810 OO Bratislava 1 www.zse.sk 
Silvia Saxová, account manager 
T +421-(0)917 718 093, F +421-(0)50 61 39 02, sllvia.saxova@zse-energia.sk 
IČQ:366m81, IC DPH: 51<2022249295, Dlt: 2022249295 
Bt lé spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., Č. ú.: 27·2107012/0200 
S~nosť je zapisaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, v. č. 3978/B 

Bankové spoienie 

na ťarchu účtu kód banky 

v prospech účtu kód banky Mena (EUR) 

27-2107012 0200 sumu 

dopfňajúci údaj banky 163,91 

- , ',,~I·í o', f;;kt,~· ., .... G"I~,/.l ..... ·, .... , .. / 

variabilný 

7200358519 

, , f::e,~ .... ~1.11lA> <) . .. !. Číslo obJ"dn3\k)', zmluvy" !"JU, ..... :.l!J.j/..,~ G7 fv-C'Zl-~ 
Predbežnú ti]la.n{nj Kontrolu VykO,1u! ··".· .. ·····:··· .. ··if··":j·.·;:·2011 

, I' I ,- -r 
pr, .. '~\·.">·í,.,"l fi'D.nč:>ilÍ kontrolu \'Vw;:;: CI!.Z: , .......................... ; .. 

Vystavená faktúra bola skontrolovaná. 

S pozdravom 

Západoslovenská energetika, as. 

Príkaz na úhradu 

B k an e 

Pobočke 

Splatný dňa 

Symbol platby 

konštantný šPťlfifický 

0308 

".c,U""c '" , ~' tP '1 L_ OO L 
Zaúčtovať no: ""', .... ,', .. " .. ,ť2,I,:.P.~.,q .. :" ..... ,", ... ,,, ........ ,· .. ... , 

MiestÓu:aát~;;iC"(:': ,,, .. , .. ~·,,,, .. , .......... t:f;J:!'~'i'~·01>101pečiatka a podpis príkazcu 
S\~hl(.slrn s Ci:-,IJdou vydavk:.! ................. s;: ..................... ·····r~ ;/ 
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Člen skupiny 

e·OI'1 

Západoslovenská 
energetika 

ZSE Energia, a. s .. Čulenova 6·81647 Bratislava 1 

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7200358519 

Obchodný partner: 5100001979 

Zmluvný účet: 6500106274 

Číslo miesta spotreby: 3107001331 
Číslo miest. dodávky: 24ZZS700 1331 OOOF 
Obdobie zúčtovani.: Ol. Ol. 2010 - 31. 12.2010 

Služba: Dodávka 
Produkt: StandardPower 
Obdobie: Ol. Ol. 2010 - 31. 12.2010 

l-)tKturačné položky 

1 T vrátane strát 
1 T vrátane strát 

Generálny partner 

-:-. 
,..:;:t:!... 
QSť9 

• 

01.01.10 30.11.10 
01.01.10 31.12.10 
01.01.10 30.11.10 
01.01.10 31.12.10 
01.01.10 30.11.10 
01.01.10 31.12.10 

334 
365 
334 
365 
334 
365 

Mesačná platba za jedno odberné miesto 
Mesačná platba za jedno odberné miesto 
Spotrebná daň 

Spolu 

Služba: Distribúcia 
Produkt: C2-X3 

Spotrebná daň 

Obdobie: Ol. Ol. 2010 - 31. 12.2010 

Namerané hodnoty 

Spolu 

Fakturačné položky 

01.01.10 30.11.10 334 Distribúcia elektriny bez strát vrátane 
prenosu 

01.01.10 31.12.10 365 Distribúcia elektriny bez strát vrátane 
prenosu 

01.01.10 30.04.10 120 Cena za rezervovanú kapacitu 
01.01.10 31.12.10 365 Cena za rezervovanú kapacitu 
01.05.10 30.11.10 214 Cena za rezervovanú kapacitu 
01.01.10 30.11.10 334 Platba za straty elektr.pri distr.el. 

2/3 

ZSE Energia, 8. S. 

Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. s~ P.O.Box 325, 810 OO Bratislava 1 www.zse.sk 
Silvia Saxová, attOunt manager 
T +421-(0)917 718 093, F "421-(0)50 6139 02, sllvia.saxova@zSH!nergia.sk 
IČO: 366n281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295 
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. 5., Č. ú.: 27·2107012/0200 
Spoločnosť je zapfsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava ~ oddiel Sa, v. Č. 3978/B 

Príloha k faktúre číslo 7200358519 

Meno. sídlo obcb. partner. podl'. obcb. reg.: 
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto 
NAB VAJANSKÉHO 3 
81421 BRATISLAVA 
IČO: 00603147 
IČ DPH: SK2020804170 
DiČ: 2020804170 

Adresa miesta spotreby: 
POŠTOVÁ 2 
811 06 BRATISLAVA 

-8826 
9641 

-11 
l 

-8826 
9641 

kWh 
kWh 

kWh 
kWb 

0,0998940 
0,0998940 
2,0000000 
2,0000000 
0,0013200 
0,0013200 

Zmluvné hodnoty 
ISTIČ: 20A 

-8826 kWh 0,0234490 

9641 kWh 0,0234490 

-l 11,8990000 
l 11,8990000 

-l 11,8990000 
-8826 kWh 0,0113770 

1M 
IM 

1M 
1M 
1M 

-881,66 
963,08 
-22,00 
24,00 

-11,66 
12,73 
84,49 

-206,95 

226,07 

-47,60 
142,79 
-83,30 

-100,42 
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Člen skupiny 

e'l1n 
Generálny partner 
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Západoslovenská 

energetika 

QSť9 
~ 

ZSE Energia, a. s.' Čulenova 6 . 816 47 Bratislava 1 

Fakturačné položky 

01.01.10 31.12.10 365 Platba za straty elektr.pri distr.el. 
01.0 l.l O 30.04.10 120 Platba za systémové služby 
01.01.l0 31.12.10 365 Platba za systémové služby 
01.05.10 30.l1.10 214 Platba za systémové služby 
01.01.l0 30.04.10 120 Platba za prevádzkovanie systému 
01.01.10 3 l.l 2. IO 365 Platba za prevádzkovanie systému 
01.05.10 30.1l.l0 214 Platba za prevádzkovanie systému 
Spolu 

9641 
-3171 
9641 

-5655 
-3171 
9641 

-5655 

Odhadom fakturovaná spotreba v období od 01. 01. 2010 do 31. 12. 2010 

Fakturovaná spotreba na základe odpočtu v období od 01. 01. 20HI do 31. 12.2010 

~,!".'ár za miesto spotreby 3107001331 

\..,/ 
Sumár za faktúru 

Dodávka 
Distribúcia 

Spolu odhadom fakturovaná spotreba v období od 01. 01. 2010 do 31. 12.2010 

kWh 
kWh 
kWh 
kWh 
kWh 
kWh 
kWh 

Spolu fakturovaná spotreba na základe odpočtu v období od 01. 01. 2010 do 31. 12. 2010 

Vysvetlivky: 
VT - vysoká tarifa 
NT - nízka tarifa 
K - Korekcia spotreby (X) 

3/3 

ZSE Energia, a. s. 
Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. S., P.O.Box 325, 810 OO Bratislava 1 www.zse.sk 
Silvia Saxová, account manager 
T "421-(0)917 718 093, F +421-(0)50 6139 02, sllvia.saxova®Zse-energla.sk 
IČO: 366n281, IČ DPH: 51<2022249295, DiČ: 2022249295 
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., Č. ú.: 27-2107012/0200 
Spoločnost je zaplsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. Č. 3978/B 

Príloha k faktúre číslo 7200358519 

0,0113770 
0,0096000 
0,0096000 
0,0096000 
0,0063000 
0,0063000 
0,0063000 

109,69 
-30,43 
92,55 

-54,27 
-19,98 
60,74 

-35,64 
53,25 

-1493,91 
1631,65 

137,74 

84,49 
53,25 

-1493,91 
1631,65 

Spotreb. I - akruälD. priemoml mesačná spotreba v kWh 
Spotrt:ba 2 - priemerná spotreba za rovnaké obdobie 

v predchádzajúcom roku v kWh 
Spotrt:ba 3 - priemerná mesačná spotreba v produkte v kWh 
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ZSE Energia, 3. S., odporúča uhrádzanie faktúr formou inkasa (automatické uhrádzanie platieb za elektrinu). 

Ako postupovať pri zriadeni súhlasu s inkasom: 
• navštívte s faktúrou ZSE Energia, a. S., svoju banku 

Na bezhotovostnú platbu možno použiť nasledujúce bankové spojenie: 
• Tatra banka, a. s.: 264900004711100 • Poštová banka, a. s.: 2017340/6500 
• VÚB, a. s.: 27-2107012/0200* • Citibank (Slovakia), a. s.: 2000260100/8130 
• Slovenská sporiteľňa, a. s.: 01l0800463/0900 • UniCredit Bank Slovakia, a. s.: 6617993003/ll11 
... Ak sa rozhodnete pre úhradu faktIiry prostredníctvom internetu alebo mobilbankingu, zadajte v prípade VÚB, a. S., člslo účtu: 270002107012 a kód banky 0200. 

Pri platbe prevodom treba použiť správny variabilný symbol faktúry, ktorý je uvedený na prvej strane faktúry. Faktúra je považovaná za uhradenú 
až dňom pripísania finančných prostriedkov na účet spoločnosti ZSE Energia, a. s. 

Podľa zákona Č. 428/2002 Z. z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov sú sprostredkovateľom spoločnosti ZSE Energia, a. s., pri 
spracovaní osobných údajov Odberatel'ov spoločnosti: Západoslovenská energetika, a.s., ČUlenova 6,81647 Bratislava; E.ON IS Slovakia, spol. 
s.r.o., Tower 115, Pribinova 25, 811 09 Bratislava; EON IS Hungaria, Pécs, Maďarsko a Crystal Call, a. s., Račianska 22/A, 831 02 Bratislava. 

Jednotková cenaje stanovená v súlade s platným cenníkom dodávanej elektriny, ktorý je k dispozicii v každej obchodnej kancelárii ZSE Energia, a. s. 
Viac infonnácií nájdete na www.zse.sk. 
Cena za dodávku elektriny zahtňa v zmysle rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví náklady na nákup elektriny vrátane nákladov na 0 
odchýlky, náklady na dodávku elektriny, tarifu za distribúciu elektriny vrátane ceny za prístup do prenosovej sústavy, prenos elektriny vrátane strát 
pri prenose, straty elektriny pri distribúcii, tarify za prevádzkovanie systému a tarify za systémové služby. 

Záležitosti súvisiace s dodávkou elektriny vyriešite aj z pohodlia svojho domova na Zákazníckej linke 0850 111 555. Naši operátori vám radi pomô­
žu s vašimi otázkami, požiadavkami, prípadne reklamáciami. Sú tu pre vás v pracovných dňoch od 7.00 do 19.00 h. 
Volania na Zákaznícku linku sú spoplatňované v zmysle tarify vášho telekomunikačného operátora. 

V prípade obnovenia dodávky elektriny v dôsledku bezprúdia sme pre vás zriadili bezplatnú nonstop telefonickú Poruchovú linku 0800 111 567. 

Podiel energetických zdrojov 
Podiel jednotlivých druhov primárnych energetických zdrojov na vyrobenej a dodanej elektrine v roku 2009, ktorý je uverejnený na webovej 
stránke Západoslovenskej energetiky, a. s., www.zse.sk. bol v nasledovnom členení: 

100,00 % 53,39 % 24,87 % 9,18 % 11,73 % 0,83 % 

Najvýznamnejším dodávateľom v roku 2009 do spoločnosti ZSE Energia, a. s., bola spoločnosť Slovenské elektrárne, a. s., ktorá dodala až 42,31 % 
celkových dodávok elektriny. Podrobmjší popis vplyvu dominantného dodávateľa elektriny, ako aj infonnácie o vplyve vyrobenej a dodanej 
elektriny na životné prostredie nájdete na webovej stránke Slovenských elektrární, a. s. 


